ANSPRECHPARTNER

Vizeprasidentin Nachwuchsleistungssport

BEZIRKSJUGENDKOORDINATOREN
Ostwestfalen-Lippe (OWL)
Minsterland (ML)

Ruhr-Lippe (RL)

Sudwestfalen (SW)

VERBANDSTRAINER

Chef-Verbandstrainerin

Zentrale Talentforderung

Zentrale Talentforderung

Zentrale Talentforderung

Leitung Funktionsteam

Chef-Koordinator dezentrale Talentforderung
Koordinator dezentrale Talentférderung

Koordinator dezentrale Talentférderung

FUNKTIONSTEAM
Leitung Athletiktraining
Physiotherapie
Mentaltraining

Erndhrungscoaching

WTV-SCOUTS IN DEN BEZIRKEN
Ostwestfalen-Lippe

Munsterland

Ruhr-Lippe

Sudwestfalen

GESCHAFTSSTELLE
Organisation Lehrgange
Organisation Turniere

Organisation Turniere

WESTFALISCHER TENNIS-VERBAND E. V.

Gerti Straub

Hans-Joachim Meier
Jurgen Kemper
Daniel Stuke

Henrike Glowick

Dinah Pfizenmaier
Michael Schmidtmann
Simone Milk

Kevin Kaczynski
Nicolas Erlemann
Peter WeiB

Niclas Dose

N.N.

Nicolas Erlemann
Jan Dryden

Julia Lux

N.N.
N.N.

Marius Moormann

N.N.

Torsten Vogel
Sonja Vogt

Philip Wendel

gstraub@wtv.de

hjmeier@wtv.de
jkemper@wtv.de
dstuke@wtv.de

hglowick@wtv.de

dpfizenmaier@wtv.de
mschmidtmann@wtv.de
smilk@wtv.de
kkaczynski@wtv.de
nerlemann@wtv.de
pweiss@wtv.de

ndose@wtv.de

nerlemann@wtv.de
info@physiotherapie-dryden.de

jlux@wtv.de

mariusmoormann@gmx.de

tvogel@wtv.de
svogt@wtv.de

pwendel@wtv.de
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Honorar-Trainer
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